
 

 

 

Uchwała Nr 25/R/2008 

Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 

 

w przedmiocie udzielenia Prezydium Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa upoważnienia do dokonywania czynności związanych z zakupem nieruchomości 

położonej przy ul. 1 Sierpnia 36B w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządów 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 

42 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa upoważnia Prezydium  Rady 

Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa do dokonywania wszelkich niezbędnych 

czynności związanych z zakupem przez Mazowiecką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa 

nieruchomości położonej przy ul. 1 Sierpnia 36B w Warszawie, w tym w szczególności do 

zawierania umów, składania wniosków i innych pism do sądów i organów administracji 

państwowej. Po zakończeniu negocjacji Rada podejmie uchwałę o zakupie siedziby. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

……………………….     ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 



………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

………………………..    ……………………….. 

……………………….. 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  

2. Departament Rynku Budowlanego Min. Budownictwa  

3. a/a 

 


